
Contacto

Teléfono 962200601
Correo Electrónico contratacion@lolleria.org

Dirección Postal

Calle Santo Tomás, 2 -
(46850) L'Olleria España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1862819Z Prórroga Primera 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2024 a
las 14:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de L'Olleria
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=97K3aQCK8nsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prorroga Primera Servicio de catering del comedor de la Escuela Infantil Municipal
de L'Olleria

Prórroga Primera Comedor Escuela Infantil MunicipalDescripción 
Valor estimado del contrato 28.314 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.145,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.314 EUR.

Clasificación CPV
55524000 - Servicios de suministro de comidas para escuelas.

Plazo de Ejecución
297 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicación primera prórroga Cátering comedor escuela infantil

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=97K3aQCK8nsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avd. del Saler, 14
(46013) VALENCIA España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CATERGUAI, S.L.
Identificador empresa B96615810
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Calle Xaloc, 3 Pol Ind. Rafelcofer
(46716) Rafelcofer España

Contacto

Teléfono +34 675849609
Correo Electrónico rosa@caterguai.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.314 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.145,4 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicatario del Servicio
Fecha del Acuerdo 05/06/2024
Plazo de Formalización Del 11/06/2024 al 21/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

JUZGADO DE LO CONTENCIOSO ADMINITRATIVO DE VALENCIA - CIUDAD DE LA JUSTICIA
Sitio Web http://www.gva.es/c_justicia/decanato

Proceso de Licitación

Prórroga contemplado en el PCAP que rigen el contrato
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1fd9e8d7-e0c1-44b8-946e-98543f29ec8f
http://www.gva.es/c_justicia/decanato


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/06/2024 a las 14:05

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vY8P5oATk1vVGIp KDxgsAQ%3D%3D

ID 0000013517209 |  2024-000643914 | Wed, 12 Jun 2024 14:50:38:860 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47053316729034120235370507699310855301 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vY8P5oATk1vVGIpKDxgsAQ%3D%3D

